Powiat Wroctawski

Wroctaw, 24.05.2018 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.14.2018.1.DT

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na realizacje
zamowienia pn.: ,Dostawa znakéw drogowych pionowych, urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego oraz rur do
montazu znakéw dla potrzeb Obwodéw Drogowych w Sulimowie i w Mirostawicach w podziale na 2 zadania”.

|
Zamawiajgcy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,

ze w dniu 22.05.2018r., wptynety przedstawione ponizej zapytania dotyczace tresci zapytania ofertowego
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w przedmiotowym postepowaniu.

Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1:
Prosze o wyjasnienie do zadania 1 i 2 poz. 10 U-3e wediug Panstwa owa tablica ma powierzchnie 0,36 m2

a wedtug mojej wiedzy ma powierzchnie 0,72 m2. Réznica w m2 moze przyczyni¢ sie¢ do nieprawidtowego
wykonania zadania.

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy informuje, ze dokonat modyfikacji tresci zapytania ofertowego w tym zakresie. Dokumenty jak
formularze kalkulacji cenowej dla Zadania 1 i Zadania 2, projekty umow dla Zadania 1 i Zadania 2 oraz
Szczegdtowa Specyfikacja Techniczna stanowigce oddzielne pliki w przedmiotowym postepowaniu, zostaty
upublicznione na stronie internetowej zamawiajacego z adnotacjg ,po modyfikacji z dnia 24.05.2018r.”

Pytanie 2:
Zapytanie do zadania 1i 2 pkt 23 119 ,0znakowanie rezerwowe” ma by¢ wykonane z folii | czy Il gen?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze dla Zadania 1 i Zadania 2, pkt 23 i 19 ,Oznakowanie rezerwowe” ma by¢ wykonane
z folii | generaciji.

Pytanie 3:
Prosze rowniez o odpowiedz na pytanie, czy Zamawiajacy dopusci stupki 60,3 mm o $ciance 3,00 mm zamiast

opisanych w SST 60,3 mm o $ciance 3,2 mm. Ma duze znaczenie dla ceny stupka.

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy dopuszcza stupki 60,3 mm o éciance 3,00 mm
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